
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

5 сентября 2020 года № 25/121 

г. Североуральск 

О приемке избирательных участков для проведения голосования на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Краснотурьинскому одномандатному 

избирательному округу № 16, назначенных на 13 сентября 2020 года 

 

В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Свердловской 

области Североуральская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Провести 10 и 12 сентября 2020 года приемку избирательных 

участков, сформированных для проведения голосования на выборах 

различных уровней. 

2. Создать группу для приемки избирательных участков в составе: 

- Председателя Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии; 

- Представителя администрации Североуральского городского округа 

(по согласованию); 

- Представителя ОВД по Североуральскому городскому округу (по 

согласованию); 

- Представителя ОУГ ПС МЧС России по г. Североуральску (по 

согласованию); 

- Председателя участковой избирательной комиссии соответствующего 

избирательного участка. 

3. Утвердить график приемки избирательных участков (прилагается). 

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 



председателя Североуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Т.Я. Гусакову.  

 

Председатель 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

  

 

 

Т.Я. Гусакова 

Секретарь 

Североуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.В. Паукова 

 
  


